
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/413/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą  

Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2010 r. Nr 196, poz. 3002) oraz po zaopiniowaniu przez 

związki zawodowe działające w SP ZOZ Szpitalu Wielospecjalistycznym w Jaworznie 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Wielospecjalistycznego 

w Jaworznie, przyjętego uchwałą Nr XX/247/2012 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

(tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r., poz. 3785) wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Organizację wewnętrzną działalności pomocniczej Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

tworzą następujące samodzielne stanowiska, jednostki i komórki organizacyjne: 

1) Rzecznik Praw Pacjenta 

2) Kapelan Szpitalny 

3) Dział Księgowości 

4) Dział Kadr 

5) Dział Organizacyjno – Prawny 

6) Dział Zamówień Publicznych 

7) Dział Statystyki i Rozliczeń Medycznych 

8) Dział Techniczny 

9) Dział Administracyjno – Gospodarczy 

10) Dział Informatyki 

11) Sekcja Płac 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2017 r.

Poz. 3473



12) Składnica Akt 

13) Radca Prawny 

14) Stanowisko ds. Obronności 

15) Stanowisko ds. Kontrolingu i Budżetowania 

16) Stanowisko ds. BHP 

17) Stanowisko ds. P/poż. 

18) Stanowisko ds. Audytu 

19) Stanowisko ds. Unijnych i Pozyskiwania Finansowania Rozwoju 

20) Stanowisko ds. Socjalnych Pacjentów 

21) Stanowisko Koordynatora ds. Rehabilitacji 

22) Stanowisko Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością 

23) Stanowisko Pełnomocnika – Kierownika Zespołu Akredytacyjnego i Zarządzania Procesami 

Medycznymi 

24) Stanowisko Pełnomocnika ds. Cyfryzacji 

25) Pielęgniarka ds. Epidemiologii 

26) Dietetyk 

27) Ośrodek Kształcenia Lekarzy w Zakresie Zdrowia Publicznego 

28) Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Personelu Medycznego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Wiesław Więckowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3473


		2017-06-06T10:27:31+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




